پس هر کس آن را بد بداند از گناه اش پاک و بری است و هر کس (به اندازه توانایی اش) با آن مخالفت کند از آن سالم مانده است؛ ولی کسی که از عمل ناپسندشان راضی باشد و از آن ها پیروی کند (مانند آن گنهکاری می شود).»
صحابه رضی الله تعالی عنهم گفتند: آیا با آن ها ن جنگیم؟ فرمودند: خیر، تا زمانی که در میان شما نماز را برپا می دارند.

حزب التحریر ولایه - پاکستان

۱ ذوالحجه ۱۴۴۲ هـ.ق.

شنبه، ۱۱ جولای / ژوئیه ۲۰۲۱ م

مترجم: دانیال نور